εννέα λεπτά (112.353,49 €). 

2. Η δικαστική αμοιβή του πληρεξούσιου δικηγόρου 
και τα δικαστικά έξοδα έχουν κατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία) και 
έχει εκδοθεί το υπ’ αρ. 23040/05.11.2025 γραμμάτιο συ-
στάσεως παρακαταθήκης για δύο χιλιάδες οχτακόσια 
σαράντα επτά ευρώ και έξι λεπτά (2.847,06 €) υπέρ του 
Δικηγορικού Συλλόγου Πατρών.

Η ανωτέρω αποζημίωση θα αποδοθεί στους δικαιού-
χους που θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με τον νόμο. 

Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Αχαΐας παρακαλείται να ειδο-
ποιήσει εγγράφως τους πρώην φερόμενους ιδιοκτήτες 

όπως εντός δέκα (10) ημερών από την λήψη της ειδο-